Em cumprijnento à disposição da Portaria Intenninisterial n' 424/2016/MP/MF/CGU,
comunica-se à Vossa Excelência, acerca da celebração do Convênio nz 0360/2018, entre a FUNASA e esse
município, tendo por objeto "AQUISIÇÃO DE CATVlINHÀO DE LIXO PARA COLETE DE RESÍDUOS
POLIDOS NO MUNICÍPIO DE CAREAÇU/NIG", no valor pactuado de RS 220.000,00 (duzentos e
vinte mil reais), com aporte de contrapartida, no valor de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Lilian da Sirva Capinam, Coordenadora-Geral de Convênio
em 14/02/2019, às 11:24. conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6g, $ 1P, do
Decreto nQ 8.539. de 8 de outubro de 2015